
UCHWAKA NR XIII/63/11
RADY GMINY SLUPIA

7 dnia 29 listopada 201 1 r.

w sprawic okreslenia stawek podatku od nicruchomosci

Na podslawie art. 18 ust .2 pkt 8 ustawy 7 dnia 8 marc a 1990 roku o samorzadzic gminnym { Dz. I I . 7. 200 I r . Nr
142. pox. 1591, z2002r. Nr 23, poz. 22(1. Nr 62, poz. 558. Nr 113. poz. 984, Nr 153, poz. 1*271, Nr 214 , poz. 1806.
z2003r. Nr 80. poz.717. Nr 162, poz. 1568. / 2004r. Nr 102. poz. 1055. Nr 116, po/.. 1203, z2()05r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175. poz. 1457, z 2006r. Nr 17. poz. 128. Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48. poz.327, Nr 138, poz.974, Nr
173, pox. 1218, Nr 180, po/. 1 1 1 1 , Nr 223, poz. 1458. / 2009r. Nr 52. poz. 420, Nr 157. poz. I 2 4 1 , z 2 0 1 0 r . Nr 28.
poz. 142 i poz. 146. Nr 40, poz. 230. Nr 106. poz. 675. z 201 I r . Nr 21 poz. 1 13. Nr I 17. poz. 679, Nr 134, poz.
777, Nr 217, poz.. 1281) w zwiazku z art. 5 ust. l ustawy / dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych
( Dz. U. z 201 Or. Nr 95. poz. 613. Nr 96. poz. 620. Nr 225 poz. 1461. Nr 226. poz.1475. z 2 0 1 1 r . Nr 102. poz. 584,
Nr 112, poz. 654, Nr 171 poz.1016 ) oraz Obwicszcz.enia Minislra Finansow /dnia 19 pazdz.icrnika 201 I r .
w sprawic gornych granic slawek kvvotowych podatkow i oplat lokalnych w2012 roku (M.P. Nr 95 poz. 961)
uchwala sie., co nastepuje:

§ 1. Okresla si? wysokosc stawek rocznych podatku od nieruchomosci:

1. Od gruntow:

1) zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bcz wzglexlu na sposob zakwalifikowania w ewidencj i
gruntow i budynkow - 0,75 zl od I m 2 povv.;

2) pod jeziorami, zajetych na zbiorniki wodnc rctencyjnc luh elektrowni wodnych - 4,33 /I od 1 ha po\v.;

3) pozostalych, w tym zajelych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku puhlic/nego przez
organizacje pozylku publicznego - 0,35 zl od 1 m2 pow.

2. Od budynkow lub ich czesci:

1} mieszkalnych - 0,55 zl od 1m2 p.u.;

2) zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynkow mieszkalnych lub ich czesci
zajetych na prowadzcnic dzialalnosci gospodarczej - 18,50 zl od 1m 2 p.u.;

3) zajctych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej vv zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym -
I0,24zl od ! m2 p.u.;

4) zwiazanych z udzielanicm swiadczeh zdrowotnych. w rozumicniu przepisow o dzialalnosci lecznic/ej, zajetych
przez podmioty udzielajace tych swiadczen - 4.00 zl od I m2 p.u.;

5) pozostalych, w tym zajelych na prowadzenie odplalncj statutowej dzialalnosci pozytku public/nego przcz
organizacje pozytku publicznego - 5,50 zl od 1m 2 p.u.

3. Od budowli - 2 % ich wartosci.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sit; Wqjtowi Gminy Slupia.

§ 3. Tracq moc uchwaly Nr XXI/89/08 F<ady Ominy Slupia z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie okreslenia
stawek podatku od nieruchomosci (Dzicnnik Urzcdowy Wojewodztwa Lodzkiego z 2008r. Nr 381. poz. 3769) oraz
Nr 111/13/10 Rady Gminy Slupia z dnia 29 grudnia 2010 roku zmieniajqca uchvvale Nr XXI/89/08 w sprawie
okreslenia stawek podatku od nicruchomosci { Dziennik I Irzedowy Wojewodztwa Lodzkicgo z2()l 1 r. Nr 7. poz.
45).

§ 4. Uchwafa podlega ogloszeniu w Dzicnniku Urz^dowym Wojewodztwa Lodzkiego i wchodzi w zycic po
uph'wie 14 dni od dnia jej ogloszenia z mocq od 1 styc7.nia 2012 roku.
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